Nº 140, sexta-feira, 24 de julho de 200936 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 456, DE 23 DE JULHO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, consi-
derando o constante do memorando nº 78, de 21/7/2009, da Secretaria
de Gestão de Pessoas, resolve:

1 - Dispensar a servidora HELOISA GAUCHE WÚ, código
41415, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas, com efeitos a contar
de 27 de julho de 2009.

2 - Dispensar a servidora ANA CLÁUDIA RIBEIRO, có-
digo 36390, Agente Administrativo, requisitada da Advocacia-Geral
da União, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do
Quadro Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal
Superior do Trabalho, com efeitos a contar de 27 de julho de 2009.

3 - Designar a servidora HELOISA GAUCHE WÚ, código
41415, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas, decorrente de
transferência de função comissionada constante do ATO.TST.GP.N.º
451, de 20/7/2009, com efeitos a contar de 27 de julho de 2009.

4 - Designar a servidora ANA CLÁUDIA RIBEIRO, código
36390, Agente Administrativo, requisitada da Advocacia-Geral da
União, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-
4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de
Pessoas, em vaga decorrente da dispensa da servidora Heloisa Gauche
Wú, com efeitos a contar de 27 de julho de 2009.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA